
MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA 
Secretaría Municipal 

PROVIDENCIA, 2 6 FE% 2009 

EX.NO I VISTOS: Lo dispuesto en los artículos 5 letra d), 12 y 63 letra i) de la Ley 
N018. 69'5 de 1 988, Orgánica Constitucional de Municipalidades, y 

CONSIDERANDO : 1. - Que mediante Decreto Akaldicio EX.N0 342 de 16 de Febrero de 2009, 
se autorizó e l  cambio de destino habitacional a oficina, respecto del DEPARTAMENTO N "401, deC 
inmueble ubicado en AVDA. LUIS THAYER OJEDA N00127, ROL DE AVALUO Na43-229, de 
propiedad de don RODRIGO FRANCISCO VALDlVlA QUIROZ, RUT.N "8.61 1.773-8.- 

2.- E l  Certificado de Número N0899/2008 de 16 de Mayo de 2008 de la Dirección de Obras 
Municipales. - 

3.- E l  Memorandwm W04.057 de fecha 24 de Febrero de 2009, de( Director de Obras (S).- 

. , 

DECRETO : 

1.- Modificase el  Decreto Alcaldicio EX.N"314 de 16 de Febrero de 2009, en el  sentido de dejar 
estabkcido que la dirección correcta del inmueble es AVDA. LUIS THAYER OJEDA NO0143 
DEPARTAMENTO 401, y no como se indicó. - 

2.-  En todo lo demás continúa vigente el  Decreto Alcaldicio EX.N "342 de 16 de Febrero de 
2009. - 

Anótese, comuníquese y archivese. - 

'Secretario Abogado Municipal 

CRlSTlAN LABBE GALILEA 
Akalde 

Distribucibn 
-Interesada 
-Dirección de Obras 
-Direkción de Administración y Finanzas (Departamento de Rentas Municipales) 
-5erv\cia de Impuestos Internos 
-Archivo 
-Decreto en Trámite N ' bbl-? / 


